
 

 

2025年 7月 30日 

 

50周年記念 都内人気レストラン シェフ監修メニ
ュ 

 
平素は、Denny’s Tableをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、デニーズの食品ブランド「Denny’s Table(デニーズテーブル)楽天市場店」は、2025年 8月

24日（日）13時をもちまして、営業を終了させていただくことになりました。 

 

2023 年 4 月の開店以来、デニーズテーブル楽天市場店をご愛顧いただきましたお客さまには、心より

御礼申し上げますとともに、閉店によりご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

1. 最終営業日時 

2025年 8月 24日（日）13時 

上記日時をもちまして、楽天市場店でのご注文受付を終了させていただきます。 

  

2. 閉店後のお問い合わせ先について 

閉店後のお問い合わせは、下記までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

取り扱い商品につきましては、引き続き、デニーズ店頭・スーパーマーケット・イトーヨーカドーネット通販

サイトにてご購入いただけます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

これまでのご愛顧に、重ねて御礼申し上げます。 

 

■■  Denny’s Table ホームページ https://www.dennys.jp/dennys-table/■■ 

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp 
             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285 

Denny’s Table(デニーズテーブル)楽天市場店 閉店のお知らせ 

株式会社セブン&アイ・フードシステムズ 

お客様相談室 TEL：0120-743-533（月曜日〜金曜日 9:30～17:00） 

メールアドレス：gaihan_rakuten@7fs.7andi.co.jp 

 

mailto:gaihan_rakuten@7fs.7andi.co.jp

